num > confiituüones varias edidiße dkuntur , licet

Xiijfcrt.

non plene , ut intelleximus , haSlenus obfervata . Vo

lentes igkur & Ulis rokur apoßolica confirmations!

adjicere, ut inferius exprimetur , &prataüumno-

ßrum exequi aecomoda provifionis adjeñione pro-

pofitum , infraferipta omnia , prout fuhjeila eo-

rumferies indicat, defratrum noñrorum confilio , &

aßenfu , ac poteßatis plenitudine providendo , л gra-

Vamine illo deliberavimus inchoandam , quod majo

rem fcandali materiam , & generalius minißrabat .

Ideoque , ut omnino ceßet in regno eadem onerofit

exañiocolleñarum ,ргфпй ediftali provifionc ,ac

conßitutione valitura perpetuo, prohibemus per reges,

qui pro tempore futrint , feu pro eis dominantes in

regno pradiüo , velminiftros ipforum collejas fie

ri, nifi tantum tn quatuor cafibus infraferiptis .

"Primus cfl pro defenfione terra , fi con tingat in

vadí regnum invafione notabili , five gravi , non

procurata , non /¡mulata , non momentánea , non

tranfitura facile , fed manente , aut fi contingat

in eodem regno notabilis rebellio, five gravis fi-

militer , non fimulata , non procurâta , non mo

mentánea , five facile tranfitura , fed manens .

Secundus elî pro regis perfona redimtnda de fuis

redditibus , & collcña , fi earn ab inimicis сл-

ptivari contingat . Tertius e(t pro militia fuá , feu

fratris fui confanguinei , & uterini , vel faitem

confanguinei , five alicujus ex liberis fuis , cumfe ,

hujufmodi fratrem fuum , vel aliquem ex ejufdem

liberis militari cingulo decorabit. Quartusefi pro

maritanda forore fimiü conjunüione fibi conjuncia ,

vel aliqua ex filiabus , aut neptibus fuis , feu qua-

libet alia de genere fuo , ab eo per retlam linean*

defeendente , quam , & quando earn ipfe dotabit .

In pradiñis en'tm cafibus , prout qualitas tunc im

minentit cafus exegerit , Hcebit regi colleñam impa-

nere , ac exigere afubjetiis , dum tarnen pro defen

fione , invafione ,feu rebellione , pradiñis , aut ipfius

domini redemptione , qttinquaginta millium , pro

militia duodecim millium , pro maritaggio vero qnin-

decim millium unciarum auri fummam . Collecta

univerfalis totius regni ejufdem , tam ultra Parum ,

quam citra , quantitas non excédât , пес concurren-

tibus etiam aliquibus ex pradiñis cafibus . Colletta

in uno , & eodem anno nifiuna tantummodo impo

rtât ur. Sicut autem colletle quantitatem pradicîas

fummas in fuis cafibus limitatas excederé , ut pra-

mittitur , prohibemus , fie nee ptrmittimus indifiin-